

# **Ejendomsselskabet Rudolfgårdsvej 8 B**

## **ApS**

**Fabrikvej 9, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 34 70 94 24**

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

René Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Rudolfgårdsvej 8 B ApS  
Fabrikvej 9  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 70 94 24  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Laursen, Direktør

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 222 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.634</b>	<b>208.609</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.075	-20.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.559</b>	<b>188.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.678	-39.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.881</b>	<b>149.375</b>
Skat af årets resultat	-36.933	-32.862
<b>Årets resultat</b>	<b>130.948</b>	<b>116.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.948	116.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.948</b>	<b>116.513</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.285.681	1.305.756
Materielle anlægsaktiver i alt	1.285.681	1.305.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	519.853	548.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	519.853	548.299
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.805.534</b>	<b>1.854.055</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	68.300	29.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.300</b>	<b>29.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.873.834</b>	<b>1.883.603</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	272.358	141.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>352.358</b>	<b>221.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.395	20.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.395</b>	<b>20.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	760.364	806.187
4 Gæld til pengeinstitutter	403.139	548.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.163.503	1.354.759
Kortfristet del af langfristet gæld	191.000	187.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.200	32.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.516	28.446
Anden gæld	70.862	32.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.578	286.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.496.081</b>	<b>1.641.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.873.834</b>	<b>1.883.603</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	141.410	24.897
Årets overførte overskud eller underskud	130.948	116.513
	<b>272.358</b>	<b>141.410</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	811.364	861.187
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.000	-55.000
	<b>760.364</b>	<b>806.187</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	550.000	570.000
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	543.139	680.572
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.000	-132.000
	<b>403.139</b>	<b>548.572</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 811 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.286 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.040 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rela Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
